ТУЛЬСКЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ПРИУПСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

           от  16.11. 2021

     №40-124

О  назначении публичных слушаний по проекту  решения о бюджете   муниципального
образования   Приупское  Киреевского района на 2022 год и плановый период 2023и 2024 годов.

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», на основании  Устава муниципального образования Приупское Киреевского района, Собрание депутатов муниципального образования Приупское  Киреевского района РЕШИЛО:
1.Обсудить предложенный проект решения о  бюджете муниципального образования Приупское Киреевского района на  публичных слушаньях.
2.Назначить публичные слушания по проекту решения о бюджете   муниципального образования Приупское  Киреевского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  на 30  ноября  2021 года.
Время проведения публичных слушаний: 16:00 часов.
Место проведения: Тульская область, Киреевский район, пос. Приупский, ул. Клубная, д.7(здание администрации).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник» и на сайте администрации муниципального образования Киреевский район в разделе муниципальное образование Приупское Киреевского района.
4. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
 Приупское Киреевского района    	С. Н. Кретинин